[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
	
	
	

	Република С.Македонија
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	[bookmark: Ime]Ванчо Марковски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 1336/2021 

	[bookmark: OPodracjeSud]Тетово
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Илинденска бр.64
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 044-335-118
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ЈУГОХРОМ АЛЗАР ДООЕЛ увоз-извоз Јегуновце – во стечај, застапуван од Законскиот застапник-стечаен управник Живко Калков, од Тетово со седиште на ул.101 бр.1215, Јегуновце,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.431/20 од 15.10.2020 година на Нотар Фатиме Дурмиши, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги МИНЕРАЛ ПРОЦЕСИНГ ДОО Кавадарци од Кавадарци со седиште на ул.Крсте Мисирков бр 38,  за спроведување на извршување во вредност 11.196.016,00 денари на ден 25.07.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ШЉАКА ОД ПРОИЗВОДСТВО НА ФЕРОНИКЕЛ – 1200 тони, год на произ. 2022, состојба 1, реал.амо.% 0, со проценета вредност 1.440.000,00 денари (или 23.415 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;   
2. ГОТОВ ПРОИЗВОД НА ФЕРОНИКЕЛ СО 13% НИКЕЛ – 10 тони, год на произ. 2022, состојба 1, реал.амо.% 0, со проценета вредност 1.612.000,00 денари (или 26.211 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
3. КОНЦЕНТРАТ ПРОИЗВОД ОД ШЉАКА СО 5% НИКЕЛ – 25 тони, год на произ. 2022, состојба 1, реал.амо.% 0, со проценета вредност 1.550.000,00 денари, (или 25.203 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
4. МАТЕРИЈАЛ ЗА ДОРАБОТКА ЗА ДОБИВАЊЕ НА КОНЦЕНТРАТ – 270 тони, год на произ. 2022, состојба 1, реал.амо.% 0, со проценета вредност 324.000,00 денари, (или 5.268 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
5. НУС ПРОИЗВОД - ПЕСОК ЗА ПОТРЕБИ НА ГРАДЕЖНИШТВО – 900 тони, год на произ. 2022, состојба 1, реал.амо.% 0, со проценета вредност 180.000,00 денари, (или 2.927 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
6. ЕЛЕКТРО МОТОР СО РЕДУКТОР 4KW – состојба 1, реал.амо.% 40, со проценета вредност 32.802,00 денари, (или 533 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
7. КОМПЛЕТ МОТОР РЕДУКТОР СО ПРЕНОСЕН ГАЛОВ ЛАНЕЦ И МЕХАНИЧКА КОНСТРУКЦИЈА 11KW – состојба 1, реал.амо.% 40, со проценета вредност 86.347,80 денари, (или 1.404 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
8. ЕЛЕКТРО МОТОР СО ПУМПА 18,5 КW,  нова наб.ед.цена мкд 240.144,00, состојба 1, реал.амо.% 40, со проценета вредност 144.147,70 денари, (или 2.344 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
9 ГУМЕНА ПП ТРАКА СО ДВЕ ПЛАТНА 62м`- нова наб.ед.цена мкд 2.006,00, нова вредност мкд 124.372,00, состојба 1, реал.амо.% 0, проценета вредност 124.372,00 денари, (или 2.022 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
10 ЕКСПЕРИМНЕТАЛНА ПЕЧКА, производител: КИНА ТИП GD20 1R 56-4, ПРОИЗВОДСТВО КИНА, состојба 1, реал.амо.% 50, со проценета вредност 77.500,00 денари, (или 1.260 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
11 ГУМЕНА ТРАКА 30 метри Д = 12mm, нова наб.ед.цена мкд 2.610,00, состојба 1, реал.амо.% 50, со проценета вредност 39.150,00 денари, (или 637 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
12 МЕМБРАНСКО СИТО СО 2 ЕЛЕКТРО МОТОРА 5,6 киловати И ГРАНУЛАЦИЈА 1 до 2mm, тип/модел 1700Х4500, реал.амо.% 50, со проценета вредност 316.400,00 денари, (или 5.145 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
13 МОНТИРАНИ И ПРОФИЛИ 3 тона, реал.амо.% 50, со проценета вредност 279.000,00 денари, (или 4.537 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
14 КАБЕЛ ПП 41, тип/модел 4 Х 25ММ, 105м, реал.амо.% 0, со проценета вредност 68.827,50 денари, (или 1.119 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
15 КАБЕЛ ПП 41, тип/модел 4 Х 50ММ, 190м, реал.амо.% 0, со проценета вредност 232.085,00 денари, (или 3.774 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
16 КАБЕЛ ПП 41, тип/модел 4 Х 70ММ, 144м, реал.амо.% 0, со проценета вредност 239.544,00 денари, (или 3.895 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
17 КАБЕЛ ПП 41, тип/модел 4 Х 95ММ, 380м, реал.амо.% 0, со проценета вредност 891.024,00 денари, (или 14.488 евра) усвоено за 1€=61.50 денари;
или севкупно за сите подвижни предмети вредноста е утврдена на износ од 7.637.200,00 денари (денарска противредност на 124.182,00 ЕУР) усвоено за 1€ = 61.5 денари со Заклучок за утврдување на вредност И.бр. 1336/2021 од 18.05.2023 година, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Продажбата ќе се одржи на ден 14.08.2023 година во 12 часот  во просториите на Извршител Ванчо Марковски, ул. Илинденска бр. 64 во Тетово, тел: 044/335-118. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Предметите се продаваат поединечно, но приоритет на купување ќе има оној понудувач кој ќе понуди највисока цена за сите подвижни предмети во пакет.
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на секој од погореопишаните подвижни предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Ванчо Марковски со бр. 210061160430277 што се води кај НЛБ Банка АД Скопје, со цел на дознака за учество на лицитација по И.бр.1336/2021.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот Друштво за производство, трговија и услуги ЈУГОХРОМ АЛЗАР ДООЕЛ увоз-извоз Јегуновце – во стечај, од Тетово, со седиште на ул.101 бр.1215, Јегуновце

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител
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